
Z obsahu vybíráme
4 Rozhovor

Mgr. Kateřina Konrádová
Koncem října 2013 na Setkání terapeutů s veřejností 
vystoupila se svým projevem Odkovit, odkyselit a 
odčervit, který zaznamenal obrovský ohlas a zájem 
publika. Všem, kteří se setkání nemohli zúčastnit, 
přinášíme s Mgr. Konrádovou rozhovor.

8 S p irit o f Health 2014
Leo Koehof uspořádal zatím největší kongres o„al- 
ternativních" metodách léčení nemocí, který proběhl 
26.-27.4.2014 v Hannoveru. Jak to vše probíhalo, se 
dozvíte v reportáži Pavla Eiselta.

14 Biorezonance a zappery
Jaká je historie biorezonance a jak to  celé vlastně 
funguje? Ing. Petr Havlíček připravil seriál, pro 
zvídavé čtenáře, kteří používají vlastní rozum a studia 
se nebojí.

17 Zázračná dieta neexistuje
0 hubnutí, dietách a zdravém stravování se mluví 
stále. Která „zdravá" strava je pro nás skutečně 
nejvhodnější? Každý jsme jiný a vždy je nutné 
přihlédnout k metabolickému typu.

28 Elektrosmog
v oko lí světelných zdro jů
V dnešní části seriálu o elektrosmogu se zaměříme 
na světelné zdroje. Jak si vlastně ve srovnání„ledky", 
„halogenky",,,zářivky" a klasické žárovky stojí?

32 L im b ický otisk
a naše schopnost být šťastní
Štěstí není otázkou náhody, okolností, něčí zásluhy 
nebo boha. . .  Je to naše umění navigování zdrojové 
energie do zkušeností, které chceme prožívat jako 
svou pravdu. Každý má svou pravdu, kterou si volí, 
a následně potvrzuje svou zkušeností.


